
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 
 

EELNÕU  

OTSUS           

 

 

Kilingi-Nõmme        10. märts 2016 nr  

 

 

Maa üleandmine OÜ Saarde Kommunaalile 

 

 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus“ § 6 lg 1; Saarde Vallavolikogu 

21.03.2007.a. otsuse nr. 11 “Vee-ettevõtja määramine”, millega määrati  Saarde valla vee-

ettevõtjaks Osaühing Saarde Kommunaal ja OÜ Saarde Kommunaal taotluse,   

 

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Anda tasuta OÜ Saarde Kommunaal bilanssi Punapargi tee 1 (kat. tunnus 71101:006:0318),  

    kinnistu nr 4459006 asuv maa, maksumusega 7670.- eurot ja kinnistul asuv väheväärtuslik  

    vara - puhastusseade Tihemetsas, väärtusega 0.- eurot. 

  

2. Varade üleandmise-vastuvõtmise kohta koostada akt. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule või esitada kaebuse  

    Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud  

    korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Väino Lill 

Vallavolikogu   


